
Ramo de Medio Ambiente y Recursos Naturales 

ESTADO DE FLUJO DE FONDOS 
Del 1 de Enero al 31 de Diciembre (Definitivo) del 2021 

(EN DOLARES) 

Institucional 

09/02/2022 
Pag. 1 de 1 

ESTRUCTURA 

DISPONIBILIDADES INICIALES 
DISPONIBILIDADES INICIALES 

RESULTADO OPERACIONAL NETO 
FUENTES OPERACIONALES 
USOS OPERACIONALES 

RESULTADO NO OPERACIONAL NETO 
FUENTES NO OPERACIONALES 
USOS NO OPERACIONALES 

DISPONIBILIDAD FINAL 

2,324,290.71 
(1,451,592.54) 
13,942,077.83 
15,393,670.37 

61,141.20 
196,780.84 
135,639.64 

933,839.37 

­ 

0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

0.00 

CORRIENTE ANTERIOR 

2,324,290.71 

salvarenga
Texto tecleado
Versión Pública, de acuerdo a lo dispuesto en el Art. 30 de la LAIP


