## Ramo de Medio Ambiente y Recursos Naturales ESTADO DE FLUJO DE FONDOS L de Enero, al. 31 de Diciembre (Definitivo), del. 20

Del 1 de Enero al 31 de Diciembre (Definitivo) del 2021 (EN DOLARES)

## Institucional

ESTRUCTURA	CORRIENTE	ANTERIOR
DISPONIBILIDADES INICIALES	2,324,290.71	0.00
DISPONIBILIDADES INICIALES	2,324,290.71	0.00
RESULTADO OPERACIONAL NETO	(1,451,592.54)	0.00
FUENTES OPERACIONALES USOS OPERACIONALES	13,942,077.83 15,393,670.37	0.00
RESULTADO NO OPERACIONAL NETO	61, 141.20	0.00
FUENTES NO OPERACIONALES USOS NO OPERACIONALES	196,780.84 135,639.64	0.00 0.00
DISPONIBILIDAD FINAL	933,839.37	0.00



F... JEFE UFI



CONTADOR